
 Istituto Comprensivo n. 12 – Via Bartolini n. 2 – Bologna 
e-mail Segreteria: boic85500v@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic85500v@pec.istruzione.it 

sito: www.ic12bo.it - C.M.BOIC85500V – C.F.: 91201110375    Codice Univoco: UF6S15

Agli atti

OGGETTO: Determina Dirigenziale per accordo di rete supplenze a.s. 2024/2025.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’art. 7 del D.P.R.  ln. 275 del 08/03/1999 che prevede la possibilità di promuovere accordi 
di rete tra le Scuole per il raggiungimento delle proprie attività istituzionali;

VISTO l’accordo  di  Rete  di  cui  all’oggetto-Titolo  IV-art.15  siglato  in  data  27/07/2023  tra  le 
istituzioni  scolastiche  statali  della  Città  Metropolitana  di  Bologna  per  l’individuazione 
degli aventi diritto alla stipula di un contratto a tempo determinato tra il personale a tempo 
determinato  tra  il  personale  docente  e  A.T.A.  inserito  nella  graduatoria  provinciale  ad 
esaurimento e nelle graduatorie di Istituto con validità triennale;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129 concernente “Regolamento concernente 
le Istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”;

VISTA la nota prot. n.0002559/2023 del 27/07/2023 dellI.T.C.S. “Rosa Luxemburg” di Bologna 
(BO);

DETERMINA

1) di liquidare, in favore dell’I.T.C.S. “Rosa Luxemburg” di Bologna Via Dalla Volta, 4 – 40131 

Bologna C.F. 80074130370 -  Codice di Tesoreria della  Banca d’Italia 

’Italia :IT15C0100003245240300320783 la somma di € 100,00 (al netto delle spese di bonifi

co ) all’Istituto di Istruzione Superiore”Rosa Luxemburg” causale “Accordo di rete supplenze 

a.s. 2024/2025 quale finanziamento per il funziona mento dell’accordo di rete supplenze a.s. 

2024/2025;

2) di dare atto che il contributo complessivo di euro 100,00 trova imputazione nell’attività A05-1 

Funzionamento amministrativo del Programma  Annuale 2024.

          La Dirigente Scolastica
                          Dott.ssa Filomena Massaro

firmato digitalmente ai sensi del CAD  
 norme ad esso connesse)

1

istsc_boic85500v.AOOAEC5A78.001.5049.25-09-2024.VII.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.ic12bo.it/
mailto:boic85500v@pec.istruzione.it
mailto:boic85500v@istruzione.it

		2024-09-25T13:15:26+0200
	MSSFMN58D65G491Z




